

Territorio	Comedor	Centro titular	total Aula 2 años	total Ed. Infantil	total Primaria	total E.S.O.	Otros + Gratuito	total
Alava	1	010002 - CEIP Dulantzi HLHI	14	63	201	0	0	278
Alava	1	010003 - CEIP Zabaleko HLHI	4	22	47	0	1	74
Alava	1	010009 - CEIP San Martín HLHI	3	23	53	0	7	86
Alava	1	010010 - CEIP Arteko Gure Ama HLHI	14	50	70	0	3	137
Alava	1	010012 - CPI Ikasbidea Ikastola IPI	0	0	285	0	0	285
Alava	2	010012 - CPI Ikasbidea Ikastola IPI	0	176	144	0	0	320
Alava	3	010012 - CPI Ikasbidea Ikastola IPI	32	0	0	0	0	32
Alava	1	010013 - CEIP Araia Herri Eskola HLHI	9	27	65	0	2	103
Alava	1	010020 - CEIP Elciego HLHI	6	29	74	0	8	117
Alava	1	010021 - CEIP Labastida HLHI	2	9	39	0	2	52
Alava	1	010022 - CEIP Víctor Tapia HLHI	10	35	78	0	3	126
Alava	1	010027 - CEIP Fabián Legorburu HLHI	1	27	54	0	3	85
Alava	1	010039 - CEIP Maestu HLHI	3	15	30	0	0	48
Alava	1	010040 - EEI Okondo HE	9	25	0	0	2	36
Alava	1	010041 - CEIP Ramiro De Maeztu HLHI	6	40	135	15	4	200
Alava	1	010042 - CEIP Unamunzaga HLHI	15	63	163	0	4	245
Alava	1	010046 - IES Aniturri BHI	0	0	0	103	0	103
Alava	1	010048 - CEIP Izarra HLHI	9	42	117	0	4	172
Alava	1	010049 - CEIP Gobeia HLHI	2	16	46	0	3	67
Alava	1	010051 - CEIP Abendaño Ikastola HLHI	0	0	254	0	3	257
Alava	2	010051 - CEIP Abendaño Ikastola HLHI	28	114	0	0	1	143
Alava	1	010052 - CEIP Adurza Ikastola HLHI	0	85	194	0	3	282
Alava	2	010052 - CEIP Adurza Ikastola HLHI	17	0	0	0	1	18
Alava	1	010054 - CEIP Landazuri Ikastola HLHI	12	29	98	0	2	141
Alava	1	010071 - CEIP Luis Dorao HLHI	0	0	254	0	5	259
Alava	2	010071 - CEIP Luis Dorao HLHI	17	74	0	0	0	91

Alava	1	010076 - CEIP Miguel De Cervantes HLHI	11	56	147	0	4	218
Alava	1	010080 - CEIP Padre Orbiso HLHI	0	30	171	0	2	203
Alava	2	010080 - CEIP Padre Orbiso HLHI	17	33	0	0	0	50
Alava	1	010100 - CEIP Ramón Bajo HLHI	6	31	63	0	1	101
Alava	1	010103 - CEIP San Martín HLHI	0	0	234	0	11	245
Alava	2	010103 - CEIP San Martín HLHI	17	94	0	0	4	115
Alava	1	010105 - CEIP Sta. María De Vitoria HLHI	0	40	126	0	6	172
Alava	1	010117 - CEE Gorbeialde HBI	0	4	9	26	22	61
Alava	1	010133 - IES Federico Baraibar BHI	0	0	0	73	3	76
Alava	1	010134 - IES Francisco De Vitoria BHI	0	0	0	87	3	90
Alava	1	010135 - IES Los Herrán BHI	0	0	0	39	4	43
Alava	1	010140 - CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI	19	57	123	0	1	200
Alava	1	010142 - CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola	10	72	167	0	6	255
Alava	1	010153 - CEIP Toki Eder Ikastola HLHI	23	118	218	0	3	362
Alava	1	010156 - CEIP Virgen De Oro HLHI	6	32	105	0	5	148
Alava	1	010157 - IES Murgia BHI	0	0	0	124	1	125
Alava	1	010158 - CEIP José Miguel Barandiaran HLHI	19	93	244	0	4	360
Alava	1	010165 - CEIP Etxaurren Ikastola HLHI	15	59	154	0	3	231
Alava	1	010172 - CEIP Lantziego Ikastola HLHI	6	10	23	0	0	39
Alava	1	010179 - CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI	11	67	212	0	8	298
Alava	1	010185 - CEIP Abetxuko Ikastola HLHI	6	16	69	0	1	92
Alava	1	010192 - CEIP Umandi Ikastola HLHI	18	105	219	0	3	345
Alava	1	010231 - CEIP San Ignacio HLHI	0	0	136	0	3	139
Alava	2	010231 - CEIP San Ignacio HLHI	17	55	0	0	0	72
Alava	1	010257 - IES Koldo Mitxelena BHI	0	0	0	22	1	23
Alava	1	010316 - CEIP Garazi HLHI	8	42	95	0	6	151
Alava	1	010317 - CEIP Latorro HLHI	15	125	265	0	8	413
Alava	1	010319 - IES Zaroobe BHI	0	0	0	236	2	238
Alava	1	010327 - CEIP Lucas Rey-Matías Landaburu HL	13	71	157	0	6	247

Alava	1	010329 - IES Mendebaldea BHI	0	0	0	40	4	44
Alava	1	010330 - IES Ekialdea BHI	0	0	0	13	4	17
Alava	1	010332 - CEIP Antonio López De Guereñu-José	15	77	183	0	5	280
Alava	1	010333 - CEIP Judimendi HLHI	0	21	124	0	9	154
Alava	1	010335 - IES Badaia BHI	0	0	0	162	1	163
Alava	1	010338 - CEIP Lamuza HLHI	4	16	34	0	0	54
Alava	1	010339 - CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro	9	78	160	0	1	248
Alava	1	010340 - CEIP Divino Maestro-María De Maez	0	33	154	0	0	187
Alava	2	010340 - CEIP Divino Maestro-María De Maez	14	19	0	0	0	33
Alava	1	010342 - CEIP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucía	0	0	256	0	3	259
Alava	2	010342 - CEIP Ángel Ganivet-Izarra-Sta. Lucía	28	102	0	0	3	133
Alava	1	010343 - CEIP Aranbizkarra Ikastola HLHI	16	71	178	0	3	268
Alava	1	010349 - IES Samaniego-Laguardia BHI	0	0	0	64	1	65
Alava	1	010350 - CEIP Gorbeia Eskola HLHI	3	19	69	0	2	93
Alava	1	010351 - IES Laudio BHI	0	0	0	144	3	147
Alava	1	010450 - CEIP Ibaiondo HLHI	20	112	239	0	3	374
Alava	1	010503 - CEIP Salburua HLHI	48	140	299	0	8	495
Alava	1	010504 - CEIP Zabalgana HLHI	19	93	239	0	5	356
Alava	1	010510 - CEIP Lakuabizkarra HLHI	19	96	244	0	3	362
Alava	1	010512 - IES Lakua BHI	0	0	0	42	0	42
Alava	1	010515 - CEIP Mariturri HLHI	26	120	191	0	3	340
Alava	1	010572 - CPI Sansomendi IPI	0	1	116	55	2	174
Alava	2	010572 - CPI Sansomendi IPI	2	37	0	0	2	41
Alava	1	010604 - CPI Mendialdea IPI	3	29	62	39	4	137
Alava	1	010605 - CEIP Errekabarri HLHI	32	122	88	0	0	242
Alava	1	010613 - CPI Samaniego IPI	26	103	271	53	8	461
Alava	1	010617 - CEIP Aldaialde HLHI	16	49	0	0	1	66
Gipuzkoa	1	012001 - CEIP Aduna HLHI	2	10	17	0	1	30
Gipuzkoa	1	012002 - CEIP Basakaitz HLHI	1	14	17	0	1	33

Gipuzkoa	1	012003 - CEIP Albiztur HLHI	2	10	8	0	0	20
Gipuzkoa	1	012004 - CEIP San Juan HLHI	8	40	99	124	7	278
Gipuzkoa	1	012005 - CEIP Alkiza HLHI	4	12	23	0	1	40
Gipuzkoa	1	012007 - CEIP Zumadi HLHI	1	7	31	0	2	41
Gipuzkoa	1	012013 - CEIP Antzuola HLHI	0	19	57	0	2	78
Gipuzkoa	1	012015 - CEIP Kurtzebarri HLHI	5	60	132	52	3	252
Gipuzkoa	1	012017 - CEIP Pello Errota HLHI	1	31	76	0	1	109
Gipuzkoa	2	012017 - CEIP Pello Errota HLHI	0	2	4	0	0	6
Gipuzkoa	1	012018 - CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HL	9	33	74	0	0	116
Gipuzkoa	1	012019 - CEIP Lardizabal HLHI	4	27	68	0	1	100
Gipuzkoa	1	012027 - CEIP Murumendi HLHI	24	65	152	0	4	245
Gipuzkoa	1	012031 - CEIP J.A. Muñagorri HLHI	4	21	48	0	1	74
Gipuzkoa	1	012032 - CEIP San Andrés HLHI	3	20	19	0	1	43
Gipuzkoa	1	012033 - CEIP Txinkorta HLHI	0	9	16	0	1	26
Gipuzkoa	1	012034 - CEIP Aitxuri HLHI	14	36	76	0	1	127
Gipuzkoa	1	012035 - CEIP Zerain HLHI	3	9	7	0	1	20
Gipuzkoa	1	012037 - CEIP Zestoa HLHI	2	27	56	0	0	85
Gipuzkoa	1	012038 - CEIP Arroa HLHI	3	8	17	0	1	29
Gipuzkoa	1	012039 - CEIP B. Aizarna HLHI	1	1	4	0	1	7
Gipuzkoa	1	012041 - CEIP Pedro M. Otaño HLHI	10	28	63	0	3	104
Gipuzkoa	1	012042 - CEIP San Millán HLHI	0	0	6	0	0	6
Gipuzkoa	1	012046 - CEIP Amaña HLHI	9	27	89	0	4	129
Gipuzkoa	1	012049 - CEIP San Andrés HLHI	24	97	210	0	2	333
Gipuzkoa	1	012050 - CEIP Urkizu HLHI	7	37	165	0	1	210
Gipuzkoa	1	012051 - CEIP Arrateko Andra Mari HLHI	6	43	90	0	0	139
Gipuzkoa	1	012064 - CEIP Elgeta HLHI	7	18	31	0	1	57
Gipuzkoa	1	012065 - CEIP Luis Ezeiza HLHI	1	11	61	0	10	83
Gipuzkoa	2	012065 - CEIP Luis Ezeiza HLHI	2	6	0	0	0	8
Gipuzkoa	1	012071 - IES Talaiá BHI	0	0	0	212	1	213

Gipuzkoa	1	012072 - CEIP Balentzategi HLHI	3	7	18	0	0	28
Gipuzkoa	1	012073 - CEIP Iturzaeta HLHI	3	22	33	0	0	58
Gipuzkoa	1	012086 - CEIP Txirrita HLHI	1	15	33	0	1	50
Gipuzkoa	1	012089 - CEIP Aita Iparragirre HLHI	6	38	77	0	2	123
Gipuzkoa	1	012090 - CEIP Ikaztegieta HLHI	0	9	19	0	1	29
Gipuzkoa	1	012102 - CEIP Elatzeta HLHI	0	35	207	0	0	242
Gipuzkoa	2	012102 - CEIP Elatzeta HLHI	29	66	0	0	0	95
Gipuzkoa	1	012110 - CEIP Toki-Alai HLHI	0	0	299	0	1	300
Gipuzkoa	2	012110 - CEIP Toki-Alai HLHI	0	140	0	0	3	143
Gipuzkoa	3	012110 - CEIP Toki-Alai HLHI	36	0	0	0	1	37
Gipuzkoa	1	012113 - CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI	0	6	13	0	1	20
Gipuzkoa	1	012115 - CEIP Domingo Agirre HLHI	10	49	104	14	5	182
Gipuzkoa	1	012119 - CEIP Ugaro HLHI	7	10	22	0	2	41
Gipuzkoa	1	012123 - CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI	2	9	23	0	1	35
Gipuzkoa	1	012133 - CEIP Olaberria HLHI	1	3	20	0	1	25
Gipuzkoa	1	012134 - CEIP Errekalde HLHI	19	71	115	11	2	218
Gipuzkoa	1	012137 - CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	13	60	122	51	3	249
Gipuzkoa	1	012139 - CEIP San Andrés HLHI	6	31	89	0	2	128
Gipuzkoa	1	012140 - CEIP Elizalde HLHI	18	81	224	135	7	465
Gipuzkoa	1	012150 - CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carme	27	86	152	24	6	295
Gipuzkoa	1	012153 - CEIP San Martín HLHI	0	2	21	0	2	25
Gipuzkoa	1	012159 - CEIP Cristóbal Gamón HLHI	40	123	309	0	9	481
Gipuzkoa	1	012173 - IES Koldo Mitxelena BHI	0	0	0	146	1	147
Gipuzkoa	1	012184 - CEIP Amara-Berri HLHI	57	60	0	0	4	121
Gipuzkoa	2	012184 - CEIP Amara-Berri HLHI	52	181	0	0	4	237
Gipuzkoa	3	012184 - CEIP Amara-Berri HLHI	0	0	380	0	3	383
Gipuzkoa	4	012184 - CEIP Amara-Berri HLHI	0	0	365	0	6	371
Gipuzkoa	5	012184 - CEIP Amara-Berri HLHI	0	123	0	0	2	125
Gipuzkoa	1	012185 - CEIP Mendiola HLHI	6	19	33	0	2	60

Gipuzkoa	1	012186 - CEIP Katalin Erauso HLHI	11	49	29	0	9	98
Gipuzkoa	2	012186 - CEIP Katalin Erauso HLHI	0	0	64	0	5	69
Gipuzkoa	1	012188 - CEIP Herrera HLHI	16	53	89	0	3	161
Gipuzkoa	1	012201 - CEIP Altza - S. J. C. HLHI	0	61	230	0	3	294
Gipuzkoa	2	012201 - CEIP Altza - S. J. C. HLHI	23	25	0	0	0	48
Gipuzkoa	1	012202 - CEIP Zuhaitzi HLHI	0	0	385	0	9	394
Gipuzkoa	2	012202 - CEIP Zuhaitzi HLHI	24	89	0	0	3	116
Gipuzkoa	3	012202 - CEIP Zuhaitzi HLHI	19	65	0	0	1	85
Gipuzkoa	1	012214 - CEIP Igeldo HLHI	0	10	25	0	1	36
Gipuzkoa	1	012219 - CEIP Zubieta HLHI	1	12	2	0	1	16
Gipuzkoa	1	012224 - IES Altza BHI	0	0	0	188	2	190
Gipuzkoa	1	012225 - IES Bidebieta BHI	0	0	0	54	1	55
Gipuzkoa	1	012242 - CEIP Laiotz HLHI	3	24	52	0	1	80
Gipuzkoa	1	012244 - CEIP Félix Samaniego HLHI	0	0	345	189	9	543
Gipuzkoa	2	012244 - CEIP Félix Samaniego HLHI	23	132	0	0	2	157
Gipuzkoa	1	012261 - CEIP Aginaga HLHI	1	4	7	0	0	12
Gipuzkoa	1	012265 - CEIP San Martin Agirre HLHI	20	52	137	138	17	364
Gipuzkoa	2	012265 - CEIP San Martin Agirre HLHI	0	3	0	0	0	3
Gipuzkoa	1	012273 - CEIP Angiozar HLHI	0	4	7	0	1	12
Gipuzkoa	1	012277 - CEIP Doctor Fleming HLHI	0	0	144	196	3	343
Gipuzkoa	2	012277 - CEIP Doctor Fleming HLHI	10	56	0	0	1	67
Gipuzkoa	1	012279 - CEIP Fray A. Urdaneta HLHI	10	100	219	56	6	391
Gipuzkoa	1	012284 - CEIP Gain-Zuri HLHI	11	44	124	12	6	197
Gipuzkoa	1	012287 - CEIP Lardizabal HLHI	3	14	43	0	1	61
Gipuzkoa	1	012288 - CEIP Orokieta HLHI	0	0	400	0	9	409
Gipuzkoa	2	012288 - CEIP Orokieta HLHI	47	167	0	0	4	218
Gipuzkoa	1	012292 - IES Lizardi BHI	0	0	0	93	1	94
Gipuzkoa	1	012299 - CEIP Oikia HLHI	0	4	9	0	1	14
Gipuzkoa	1	012319 - CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munib	15	66	175	0	7	263

Gipuzkoa	1	012320 - CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxe	21	69	0	0	2	92
Gipuzkoa	2	012320 - CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxe	0	0	155	0	2	157
Gipuzkoa	1	012327 - CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	0	0	452	0	8	460
Gipuzkoa	2	012327 - CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	20	53	0	0	0	73
Gipuzkoa	3	012327 - CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI	23	112	0	0	0	135
Gipuzkoa	1	012334 - CEIP Langile Ikastola HLHI	0	0	311	0	5	316
Gipuzkoa	2	012334 - CEIP Langile Ikastola HLHI	39	91	0	0	5	135
Gipuzkoa	3	012334 - CEIP Langile Ikastola HLHI	0	50	0	0	0	50
Gipuzkoa	1	012338 - CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI	0	197	580	236	9	1022
Gipuzkoa	1	012348 - CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	12	51	150	88	0	301
Gipuzkoa	1	012358 - CEIP Aitor Ikastola HLHI	0	0	65	0	0	65
Gipuzkoa	2	012358 - CEIP Aitor Ikastola HLHI	21	90	57	0	1	169
Gipuzkoa	1	012359 - CEIP Amassorain Ikastola HLHI	12	55	105	0	4	176
Gipuzkoa	1	012366 - CEIP Ika-Bide Ikastola HLHI	39	115	246	0	10	410
Gipuzkoa	1	012367 - CEIP Intxaurren Ikastola HLHI	12	74	115	0	9	210
Gipuzkoa	1	012368 - CEIP Jakintza Ikastola HLHI	40	114	256	0	5	415
Gipuzkoa	1	012371 - CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI	32	105	64	0	0	201
Gipuzkoa	2	012371 - CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI	0	0	122	0	1	123
Gipuzkoa	1	012389 - CEIP Mendaro Ikastola HLHI	11	49	121	0	1	182
Gipuzkoa	1	012653 - CEIP Urumea Ikastola HLHI	0	53	233	0	4	290
Gipuzkoa	2	012653 - CEIP Urumea Ikastola HLHI	29	22	0	0	0	51
Gipuzkoa	1	012654 - CEIP Elizatxo Ikastola HLHI	20	90	210	0	1	321
Gipuzkoa	1	012777 - CEIP Elgoibar HLHI	27	101	262	0	15	405
Gipuzkoa	1	012779 - CEIP Ondarreta HLHI	0	0	139	58	9	206
Gipuzkoa	2	012779 - CEIP Ondarreta HLHI	7	64	0	0	1	72
Gipuzkoa	1	012905 - CEIP Koldo Mitxelena HLHI	0	28	182	0	1	211
Gipuzkoa	2	012905 - CEIP Koldo Mitxelena HLHI	22	50	0	0	0	72
Gipuzkoa	3	012905 - CEIP Koldo Mitxelena HLHI	13	33	83	0	0	129
Gipuzkoa	1	012946 - IES Soraluze BHI	0	0	0	18	1	19

Gipuzkoa	1	012948 - IES Mogel Isasi BHI	0	0	0	63	1	64
Gipuzkoa	1	012949 - IES Itzio BHI	0	0	0	137	0	137
Gipuzkoa	1	012957 - IES Egape Ikastola BHI	0	0	0	68	1	69
Gipuzkoa	1	012958 - IES Lauaizeta Ikastola BHI	0	0	0	158	2	160
Gipuzkoa	1	012962 - IES Lezo BHI	0	0	0	124	1	125
Gipuzkoa	1	012964 - IES Bizarain BHI	0	0	0	204	0	204
Gipuzkoa	1	012965 - IES Cristóbal Gamón BHI	0	0	0	132	2	134
Gipuzkoa	1	012966 - IES Toki Alai BHI	0	0	0	257	0	257
Gipuzkoa	1	012967 - IES Hirubide BHI	0	0	0	112	2	114
Gipuzkoa	1	012969 - IES Eguzkitza BHI	0	0	0	163	1	164
Gipuzkoa	1	012970 - CEIP Plaentxi HLHI	9	48	119	0	0	176
Gipuzkoa	1	012971 - CEIP Luzaro HLHI	0	0	304	186	7	497
Gipuzkoa	2	012971 - CEIP Luzaro HLHI	18	100	0	0	2	120
Gipuzkoa	3	012971 - CEIP Luzaro HLHI	4	20	19	0	0	43
Gipuzkoa	1	012972 - CEIP Zumaia HLHI	14	84	127	29	4	258
Gipuzkoa	1	012973 - CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. H	0	0	229	0	2	231
Gipuzkoa	2	012973 - CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. H	0	134	101	0	1	236
Gipuzkoa	1	012974 - CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	28	99	0	0	0	127
Gipuzkoa	2	012974 - CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI	0	0	243	0	2	245
Gipuzkoa	1	012975 - CEIP Egape Ikastola HLHI	0	87	169	0	4	260
Gipuzkoa	2	012975 - CEIP Egape Ikastola HLHI	18	0	0	0	0	18
Gipuzkoa	1	012976 - CEIP Talaia HLHI	46	39	0	0	2	87
Gipuzkoa	2	012976 - CEIP Talaia HLHI	0	0	318	0	8	326
Gipuzkoa	3	012976 - CEIP Talaia HLHI	0	139	143	0	6	288
Gipuzkoa	1	012977 - CEIP Leka Enea-Anaka HLHI	11	44	103	0	1	159
Gipuzkoa	1	012979 - CEIP Lezo HLHI	18	93	257	0	5	373
Gipuzkoa	1	012980 - IES Orixe BHI	0	0	0	172	1	173
Gipuzkoa	1	012982 - IES Xabier Zubiri-Manteo BHI	0	0	0	101	3	104
Gipuzkoa	1	012985 - IES Azkoitia BHI	0	0	0	26	1	27

Gipuzkoa	1	013002 - CEIP Belaskoenea HLHI	0	27	175	0	4	206
Gipuzkoa	2	013002 - CEIP Belaskoenea HLHI	19	42	0	0	0	61
Gipuzkoa	1	013006 - IES Arrasate BHI	0	0	0	111	2	113
Gipuzkoa	1	013012 - IES Hernani BHI	0	0	0	306	5	311
Gipuzkoa	1	013025 - IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara B	0	0	0	484	3	487
Gipuzkoa	1	013026 - CEIP Alkartasuna HLHI	21	83	200	0	0	304
Gipuzkoa	1	013078 - CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	1	7	17	0	1	26
Gipuzkoa	1	013079 - CEIP Intxaurrondo Hegoa HLHI	7	19	80	0	0	106
Gipuzkoa	1	013083 - CEIP Ibai Ikastola HLHI	0	39	140	0	0	179
Gipuzkoa	2	013083 - CEIP Ibai Ikastola HLHI	19	65	65	0	3	152
Gipuzkoa	1	013085 - IES Antigua-Luberri BHI	0	0	0	378	3	381
Gipuzkoa	1	013138 - CEIP Dunboa HLHI	0	64	214	0	5	283
Gipuzkoa	2	013138 - CEIP Dunboa HLHI	21	26	0	0	0	47
Gipuzkoa	1	013169 - CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	18	70	0	0	0	88
Gipuzkoa	2	013169 - CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	0	0	242	0	0	242
Gipuzkoa	3	013169 - CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI	8	28	0	0	0	36
Gipuzkoa	1	013253 - CEIP Harri Berri - Oleta HLHI	0	0	142	0	9	151
Gipuzkoa	2	013253 - CEIP Harri Berri - Oleta HLHI	19	79	0	0	0	98
Gipuzkoa	1	013254 - CEIP Txalburu HLHI	0	1	7	0	1	9
Gipuzkoa	1	013372 - CEIP Eguzkitza HLHI	24	96	221	0	7	348
Gipuzkoa	1	013431 - IES Elgoibar BHI	0	0	0	144	2	146
Gipuzkoa	1	013451 - CEIP Aiete HLHI	20	19	0	0	0	39
Gipuzkoa	2	013451 - CEIP Aiete HLHI	0	19	77	0	1	97
Gipuzkoa	1	013461 - IES Beasain BHI	0	0	0	212	0	212
Gipuzkoa	1	013520 - CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	8	17	0	0	1	26
Gipuzkoa	2	013520 - CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI	0	9	88	189	2	288
Gipuzkoa	1	013521 - CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI	40	150	0	0	2	192
Gipuzkoa	2	013521 - CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI	0	0	244	0	1	245
Gipuzkoa	1	013522 - CEIP Bizarain Ikastola HLHI	30	91	117	0	2	240

Gipuzkoa	2	013522 - CEIP Bizarain Ikastola HLHI	0	0	264	0	1	265
Gipuzkoa	1	013527 - CEIP Ezkio-ITSaso Herri Eskola HLHI	4	12	4	0	1	21
Gipuzkoa	1	013554 - IES Oriarte BHI	0	0	0	111	1	112
Gipuzkoa	1	013555 - IES Urola Ikastola BHI	0	0	0	75	1	76
Bizkaia	1	014002 - CEIP Traña Matiena HLHI	16	60	170	119	2	367
Bizkaia	1	014003 - CEIP Zelaieta HLHI	18	97	183	0	4	302
Bizkaia	1	014004 - CEIP Buenos Aires HLHI	6	36	81	0	2	125
Bizkaia	1	014005 - CEIP El Casal HLHI	3	43	69	0	3	118
Bizkaia	1	014006 - CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI	8	46	123	0	7	184
Bizkaia	1	014010 - IES Dolores Ibarruri BHI	0	0	0	133	2	135
Bizkaia	1	014021 - CEIP Amoroto HLHI	0	11	10	0	1	22
Bizkaia	1	014025 - CEIP Munitibar HLHI	0	5	14	0	1	20
Bizkaia	1	014026 - CEIP Ángel Larena HLHI	3	5	22	0	1	31
Bizkaia	1	014027 - CEIP Arrankudiaga HLHI	6	26	71	0	1	104
Bizkaia	1	014029 - CEIP Arrigorriaga HLHI	0	87	370	0	5	462
Bizkaia	2	014029 - CEIP Arrigorriaga HLHI	33	48	0	0	0	81
Bizkaia	1	014034 - CEIP Urkitza HLHI	14	58	91	0	2	165
Bizkaia	1	014038 - CEIP Arteagabeitia HLHI	28	122	234	0	3	387
Bizkaia	1	014046 - CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	13	45	110	0	3	171
Bizkaia	1	014048 - CEIP Larrea HLHI	29	56	137	0	7	229
Bizkaia	1	014049 - CEIP Gurutzeta HLHI	0	99	286	0	15	400
Bizkaia	2	014049 - CEIP Gurutzeta HLHI	29	38	0	0	0	67
Bizkaia	1	014050 - CEIP Mukusuluba HLHI	19	116	261	0	2	398
Bizkaia	1	014051 - CEIP Munoa HLHI	29	60	140	0	2	231
Bizkaia	1	014053 - CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI	22	104	236	0	4	366
Bizkaia	1	014055 - CEIP Rontegi HLHI	0	0	261	0	1	262
Bizkaia	2	014055 - CEIP Rontegi HLHI	20	116	0	0	4	140
Bizkaia	1	014057 - CEIP Zuazo HLHI	16	97	134	0	2	249
Bizkaia	1	014064 - IES Antonio Trueba BHI	0	0	0	83	2	85

Bizkaia	1	014065 - IES Cruces BHI	0	0	0	152	3	155
Bizkaia	1	014066 - IES Beurko BHI	0	0	0	234	3	237
Bizkaia	1	014067 - CEIP Ibaibe HLHI	19	119	265	0	4	407
Bizkaia	1	014068 - IES Minas BHI	0	0	0	233	1	234
Bizkaia	1	014073 - CEIP José Etxegarai HLHI	21	98	217	0	5	341
Bizkaia	1	014074 - CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	11	43	111	0	3	168
Bizkaia	1	014080 - CEIP Sofía Taramona HLHI	17	68	164	0	5	254
Bizkaia	1	014086 - IES Urbi BHI	0	0	0	252	0	252
Bizkaia	1	014087 - IES Uribarri BHI	0	0	0	201	0	201
Bizkaia	1	014090 - CEIP Berango-Merana HLHI	33	90	185	0	3	311
Bizkaia	1	014096 - CEIP Berriatua HLHI	8	26	64	0	1	99
Bizkaia	1	014097 - CEIP Learreta-Markina HLHI	0	102	252	0	25	379
Bizkaia	2	014097 - CEIP Learreta-Markina HLHI	16	0	0	0	0	16
Bizkaia	1	014108 - CEIP Basurto HLHI	42	100	186	0	4	332
Bizkaia	1	014109 - CEIP Birjinetxe HLHI	4	32	80	0	11	127
Bizkaia	1	014111 - CEIP Cervantes HLHI	32	70	165	0	7	274
Bizkaia	1	014114 - CEIP Deusto HLHI	21	68	140	0	2	231
Bizkaia	1	014115 - CEIP Elejabarri HLHI	7	21	41	0	1	70
Bizkaia	1	014117 - CEIP Indautxuko Eskola HLHI	38	166	336	0	3	543
Bizkaia	1	014119 - CEIP Gabriel Aresti HLHI	0	97	212	0	11	320
Bizkaia	2	014119 - CEIP Gabriel Aresti HLHI	26	0	0	0	0	26
Bizkaia	1	014123 - CEIP Ing. Jose Orbegozo Gorostidi HLHI	3	14	36	0	1	54
Bizkaia	1	014124 - CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI	30	72	157	0	4	263
Bizkaia	1	014126 - CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	0	0	361	138	4	503
Bizkaia	2	014126 - CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI	34	151	0	0	0	185
Bizkaia	1	014127 - CEIP Mina Del Morro HLHI	8	18	66	0	3	95
Bizkaia	1	014129 - CEIP Arangoiti HLHI	7	47	138	0	2	194
Bizkaia	1	014130 - CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	0	0	256	0	5	261
Bizkaia	2	014130 - CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI	25	98	0	0	0	123

Bizkaia	1	014131 - CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI	28	115	269	0	6	418
Bizkaia	1	014137 - CEIP Pío Baroja HLHI	10	51	91	0	9	161
Bizkaia	1	014140 - CEIP Pagasarribide HLHI	29	110	246	0	4	389
Bizkaia	1	014149 - CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI	28	111	215	0	2	356
Bizkaia	1	014150 - CEIP Tomás Camacho HLHI	11	47	105	0	2	165
Bizkaia	1	014151 - CEIP Txurdinaga HLHI	13	82	163	0	3	261
Bizkaia	1	014153 - CEIP Uribarri HLHI	19	67	112	0	7	205
Bizkaia	1	014157 - CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI	33	146	294	0	5	478
Bizkaia	1	014159 - CEIP Zorrotza-Fray Juan De Zorroza HLHI	11	49	128	0	2	190
Bizkaia	1	014160 - CEIP Zurbaran HLHI	0	61	208	115	7	391
Bizkaia	2	014160 - CEIP Zurbaran HLHI	24	34	0	0	0	58
Bizkaia	1	014161 - CEIP Zurbaranbarri HLHI	0	0	116	112	2	230
Bizkaia	2	014161 - CEIP Zurbaranbarri HLHI	14	53	0	0	3	70
Bizkaia	1	014187 - IES Martín De Bertendona BHI	0	0	0	95	1	96
Bizkaia	1	014188 - IES Gabriel Aresti BHI	0	0	0	67	2	69
Bizkaia	1	014189 - IES Miguel De Unamuno BHI	0	0	0	117	1	118
Bizkaia	1	014190 - IES Txurdinaga Behekoa BHI	0	0	0	32	1	33
Bizkaia	1	014191 - IES Rekaldeberri BHI	0	0	0	134	1	135
Bizkaia	1	014192 - IES San Adrian BHI	0	0	0	65	1	66
Bizkaia	1	014200 - IES Eskurtze BHI	0	0	0	36	3	39
Bizkaia	1	014230 - CEIP Jose M. Ucelay HLHI	7	32	67	0	2	108
Bizkaia	1	014232 - CEIP Concha HLHI	14	40	92	57	4	207
Bizkaia	1	014235 - CEIP Arratia HLHI	1	14	29	0	1	45
Bizkaia	1	014236 - CEIP Zeanuri HLHI	8	24	75	0	2	109
Bizkaia	1	014237 - CEIP Zubialde HLHI	11	30	56	0	6	103
Bizkaia	1	014238 - CEIP Dima-Ugarana HLHI	15	41	67	0	1	124
Bizkaia	1	014242 - CEIP Landako Eskola HLHI	30	126	308	0	12	476
Bizkaia	1	014256 - CEIP Manuela Zubizarreta HLHI	5	13	22	0	0	40
Bizkaia	1	014258 - CEIP Elorrio HLHI	0	106	199	99	10	414

Bizkaia	2	014258 - CEIP Elorrio HLHI	13	0	0	0	0	13
Bizkaia	1	014260 - CEIP San Lorenzo HLHI	6	27	76	0	1	110
Bizkaia	1	014268 - CEIP Aperribai HLHI	9	30	62	0	2	103
Bizkaia	1	014278 - IES Elexalde BHI	0	0	0	352	2	354
Bizkaia	1	014280 - CEIP Unkina HLHI	25	127	185	0	9	346
Bizkaia	1	014283 - CEIP Gatika HLHI	8	17	61	0	1	87
Bizkaia	1	014284 - CEIP Montorre HLHI	1	14	17	0	1	33
Bizkaia	1	014285 - CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI	4	27	63	0	1	95
Bizkaia	1	014287 - CEIP Gorliz HLHI	0	0	296	0	1	297
Bizkaia	2	014287 - CEIP Gorliz HLHI	45	143	0	0	2	190
Bizkaia	1	014288 - CEIP Andra Mari HLHI	49	47	0	0	0	96
Bizkaia	2	014288 - CEIP Andra Mari HLHI	0	109	355	0	5	469
Bizkaia	1	014290 - CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	0	36	107	0	1	144
Bizkaia	2	014290 - CEIP Juan Bautista Zabala HLHI	12	11	0	0	1	24
Bizkaia	1	014291 - CEIP Larrañazubi HLHI	3	13	55	0	4	75
Bizkaia	1	014294 - CEIP San Ignacio HLHI	20	43	103	0	1	167
Bizkaia	1	014296 - CEIP Zubileta HLHI	26	81	120	0	4	231
Bizkaia	1	014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	0	0	0	102	0	102
Bizkaia	2	014299 - IES Julio Caro Baroja BHI	0	0	0	104	4	108
Bizkaia	1	014308 - CEIP Allende Salazar HLHI	38	200	421	0	13	672
Bizkaia	1	014320 - IES Gernika BHI	0	0	0	176	4	180
Bizkaia	1	014324 - CEIP Ispaster HLHI	1	11	30	0	1	43
Bizkaia	1	014331 - CEIP Artatzta Pinueta HLHI	14	45	53	0	2	114
Bizkaia	1	014332 - CEIP Lamiako HLHI	9	28	40	0	1	78
Bizkaia	1	014335 - CEIP San Bartolomé HLHI	16	58	106	0	3	183
Bizkaia	1	014336 - CEIP Txomin Aresti HLHI	40	111	180	0	3	334
Bizkaia	1	014339 - IES Jose Miguel Barandiaran BHI	0	0	0	189	5	194
Bizkaia	1	014341 - CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI	23	117	210	48	8	406
Bizkaia	1	014350 - CEIP Learreta-Markina HLHI	5	26	63	0	4	98

Bizkaia	1	014352 - CEIP Bekobenta HLHI	0	0	0	0	0	0
Bizkaia	1	014356 - CEIP Urretxindorra HLHI	9	26	62	0	0	97
Bizkaia	1	014361 - CEIP Mundaka HLHI	15	36	75	0	2	128
Bizkaia	1	014363 - CEIP Laukariz HLHI	15	52	111	0	5	183
Bizkaia	1	014367 - CEIP Legarda HLHI	49	202	443	0	13	707
Bizkaia	1	014369 - CEIP Urregarai HLHI	0	14	21	0	1	36
Bizkaia	1	014370 - CEIP Pedro Cantarrana HLHI	6	32	121	121	6	286
Bizkaia	1	014372 - CEIP Otxandio HLHI	10	40	63	0	4	117
Bizkaia	1	014378 - CEIP Zaldupe HLHI	14	84	215	0	1	314
Bizkaia	1	014379 - CEIP Urduña HLHI	13	44	77	0	4	138
Bizkaia	1	014382 - CEIP Orozko Harana HLHI	14	55	123	0	3	195
Bizkaia	1	014384 - CEIP Plentzia HLHI	12	51	186	0	6	255
Bizkaia	1	014390 - CEIP Gabriel Celaya HLHI	0	0	152	0	2	154
Bizkaia	2	014390 - CEIP Gabriel Celaya HLHI	21	79	0	0	1	101
Bizkaia	1	014391 - CEIP Kanpazar HLHI	28	136	307	0	12	483
Bizkaia	2	014391 - CEIP Kanpazar HLHI	0	0	0	104	2	106
Bizkaia	1	014392 - CEIP Maestro Zubeldia HLHI	25	104	226	0	7	362
Bizkaia	1	014395 - CEIP Ruperto Medina HLHI	4	24	69	77	6	180
Bizkaia	1	014396 - CEIP Virgen De La Guía HLHI	0	10	36	0	1	47
Bizkaia	1	014400 - CEIP La Arboleda HLHI	1	3	16	0	2	22
Bizkaia	1	014401 - CEIP La Escontrilla HLHI	5	39	100	0	2	146
Bizkaia	1	014402 - CEIP San Gabriel HLHI	3	34	105	0	3	145
Bizkaia	1	014407 - CEIP Lezama HLHI	17	47	87	0	4	155
Bizkaia	1	014413 - CEIP Las Viñas HLHI	7	69	145	0	3	224
Bizkaia	1	014417 - CEIP Serantes HLHI	13	91	205	0	3	312
Bizkaia	1	014418 - CEIP ITSasoko Ama HLHI	18	87	227	0	2	334
Bizkaia	1	014426 - CEIP Otxartaga HLHI	7	51	0	0	1	59
Bizkaia	2	014426 - CEIP Otxartaga HLHI	0	0	130	0	5	135
Bizkaia	1	014430 - CEIP Albiz HLHI	0	71	253	0	3	327

Bizkaia	2	014430 - CEIP Albiz HLHI	22	25	0	0	0	47
Bizkaia	1	014432 - CEIP Kueto HLHI	20	78	204	0	7	309
Bizkaia	1	014437 - CEIP Vista Alegre HLHI	6	20	30	0	2	58
Bizkaia	1	014440 - IES Ángela Figuera BHI	0	0	0	56	1	57
Bizkaia	1	014441 - IES Saturnino De La Peña BHI	0	0	0	57	1	58
Bizkaia	1	014445 - EEI La Baluga HE	15	49	0	0	1	65
Bizkaia	1	014447 - CEIP José Sierra HLHI	2	15	19	0	1	37
Bizkaia	1	014448 - CEIP Elortza HLHI	25	96	139	0	6	266
Bizkaia	1	014449 - CEIP Mendia HLHI	29	88	189	0	0	306
Bizkaia	1	014451 - IES Balmaseda BHI	0	0	0	118	3	121
Bizkaia	1	014452 - CEIP Atxondo HLHI	3	17	23	0	1	44
Bizkaia	1	014454 - CEIP Areatza HLHI	5	19	53	0	1	78
Bizkaia	1	014455 - CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI	20	102	226	0	9	357
Bizkaia	1	014456 - IES Arratia BHI	0	0	0	219	1	220
Bizkaia	1	014457 - CEIP Zaldibar HLHI	18	55	129	0	3	205
Bizkaia	1	014459 - CEIP Mimetiz HLHI	0	12	241	92	4	349
Bizkaia	2	014459 - CEIP Mimetiz HLHI	22	83	0	0	1	106
Bizkaia	1	014464 - CEIP Derio HLHI	55	152	264	0	10	481
Bizkaia	1	014466 - IES Derio BHI	0	0	0	100	1	101
Bizkaia	1	014470 - CEIP Goiko-Landa HLHI	17	55	139	0	3	214
Bizkaia	1	014471 - CEIP Ignacio Aldekoa HLHI	26	122	256	0	3	407
Bizkaia	1	014486 - CEIP Gorondagane HLHI	0	0	196	0	1	197
Bizkaia	2	014486 - CEIP Gorondagane HLHI	22	91	0	0	2	115
Bizkaia	1	014489 - CEIP Zamudio HLHI	12	48	160	0	4	224
Bizkaia	1	014492 - CEIP Etorkizuna Ikastola HLHI	11	43	90	0	2	146
Bizkaia	1	014499 - CEIP Alkartu Ikastola HLHI	0	0	215	0	3	218
Bizkaia	2	014499 - CEIP Alkartu Ikastola HLHI	32	113	0	0	1	146
Bizkaia	1	014500 - CEIP Arizko Ikastola HLHI	19	111	261	0	5	396
Bizkaia	1	014509 - CEIP Intxixu Ikastola HLHI	0	0	264	125	5	394

Bizkaia	2	014509 - CEIP Intxixu Ikastola HLHI	28	123	0	0	0	151
Bizkaia	1	014510 - CPI Karmelo Ikastola IPI	34	121	253	126	2	536
Bizkaia	1	014520 - CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	15	76	137	91	9	328
Bizkaia	1	014523 - CEIP Geroa Ikastola HLHI	17	68	0	0	0	85
Bizkaia	2	014523 - CEIP Geroa Ikastola HLHI	0	0	127	0	3	130
Bizkaia	1	014528 - CEIP Alzaga Ikastola HLHI	37	133	251	0	9	430
Bizkaia	1	014529 - CEIP Gobela Ikastola HLHI	16	63	129	0	7	215
Bizkaia	1	014539 - CEIP Muskizko Ikastola HLHI	0	0	180	0	2	182
Bizkaia	2	014539 - CEIP Muskizko Ikastola HLHI	13	84	0	0	1	98
Bizkaia	1	014560 - CEIP Alzaga Ikastola HLHI	39	91	0	0	2	132
Bizkaia	1	014867 - CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI	6	16	23	0	1	46
Bizkaia	1	014920 - CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	0	0	448	0	10	458
Bizkaia	2	014920 - CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	55	185	0	0	1	241
Bizkaia	1	014922 - CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI	20	81	147	0	2	250
Bizkaia	1	014923 - CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	0	39	275	0	8	322
Bizkaia	2	014923 - CEIP Bermeo-San Francisco HLHI	25	78	0	0	2	105
Bizkaia	1	014924 - CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI	21	102	153	0	8	284
Bizkaia	1	014925 - CEIP Lekeitio HLHI	14	86	227	0	11	338
Bizkaia	1	014926 - CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	11	64	0	0	5	80
Bizkaia	2	014926 - CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI	0	0	220	0	14	234
Bizkaia	1	014938 - CEIP Maiztegi HLHI	19	72	171	0	6	268
Bizkaia	2	015006 - CEIP Alonsotegi HLHI	16	65	158	0	5	244
Bizkaia	1	015014 - CEIP Bizkotxalde HLHI	0	0	147	0	1	148
Bizkaia	2	015014 - CEIP Bizkotxalde HLHI	12	46	0	0	0	58
Bizkaia	1	015015 - CEIP Romo HLHI	0	77	0	0	1	78
Bizkaia	2	015015 - CEIP Romo HLHI	0	0	270	0	5	275
Bizkaia	3	015015 - CEIP Romo HLHI	46	50	0	0	0	96
Bizkaia	1	015020 - CEIP Barrutia HLHI	18	82	172	99	9	380
Bizkaia	1	015053 - CEIP Gandasegi HLHI	50	186	0	0	4	240

Bizkaia	2	015053 - CEIP Gandasegi HLHI	0	0	372	0	8	380
Bizkaia	1	015055 - CEIP Siete Campas-Zorrozoiti HLHI	9	47	139	0	0	195
Bizkaia	1	015072 - IES Arrigorriaga BHI	0	0	0	285	3	288
Bizkaia	1	015073 - IES Berriz BHI	0	0	0	108	1	109
Bizkaia	1	015074 - IES Ibaizabal BHI	0	0	0	20	1	21
Bizkaia	1	015077 - IES Solokoetxe BHI	0	0	0	98	1	99
Bizkaia	1	015078 - IES Zorroza BHI	0	0	0	135	4	139
Bizkaia	1	015083 - IES Astrabudua BHI	0	0	0	76	1	77
Bizkaia	1	015087 - IES Etxebarri BHI	0	0	0	96	1	97
Bizkaia	1	015088 - IES Bengoetxe BHI	0	0	0	224	13	237
Bizkaia	1	015090 - IES Juan Orobiogoitia BHI	0	0	0	193	1	194
Bizkaia	1	015093 - IES Ortuella BHI	0	0	0	38	3	41
Bizkaia	1	015094 - IES Sopela BHI	0	0	0	196	3	199
Bizkaia	1	015096 - CEIP Bagatza HLHI	0	0	215	0	5	220
Bizkaia	2	015096 - CEIP Bagatza HLHI	28	79	0	0	1	108
Bizkaia	1	015099 - CEIP Mujika HLHI	19	62	95	0	2	178
Bizkaia	1	015100 - CEIP Ongarai HLHI	12	49	115	37	4	217
Bizkaia	1	015101 - CEIP Urreta HLHI	27	132	295	0	3	457
Bizkaia	1	015104 - CEIP Zipiriñe HLHI	57	229	490	0	11	787
Bizkaia	1	015105 - CPI Ugao IPI	24	76	170	0	5	275
Bizkaia	2	015105 - CPI Ugao IPI	0	0	0	37	2	39
Bizkaia	1	015106 - IES I. Arozena-Barrueta-tar Benito BHI	0	0	0	150	1	151
Bizkaia	1	015108 - IES Mungia BHI	0	0	0	258	4	262
Bizkaia	1	015109 - IES Aixerrota BHI	0	0	0	387	1	388
Bizkaia	1	015111 - IES Artaza-Romo BHI	0	0	0	130	0	130
Bizkaia	2	015111 - IES Artaza-Romo BHI	0	0	0	116	3	119
Bizkaia	1	015143 - IES Uribe-Kosta BHI	0	0	0	358	6	364
Bizkaia	1	015178 - IES Burdinibarra BHI	0	0	0	118	1	119
Bizkaia	1	015188 - IES Ibarrekolanda BHI	0	0	0	113	3	116

Bizkaia	1	015245 - CEIP Zaratamo HLHI	2	25	76	0	4	107
Bizkaia	1	015307 - IES Fray Juan De Zumarraga-Durango	0	0	0	92	2	94
Bizkaia	1	015336 - CEIP Lemoiz HLHI	5	22	54	0	1	82
Bizkaia	1	015342 - CEIP Zabalarra HLHI	28	99	191	0	4	322
Bizkaia	1	015360 - CEIP Miribilla HLHI	25	77	158	0	2	262
Bizkaia	1	015361 - CEIP Iruarteta HLHI	35	165	399	0	5	604
Bizkaia	1	015516 - CEIP Markonzaga HLHI	12	84	189	0	5	290
Bizkaia	1	015623 - IES Ondarroa BHI	0	0	0	70	0	70
Bizkaia	1	015624 - IES Lekeitio BHI	0	0	0	122	3	125
Bizkaia	1	015625 - IES Kantauri BHI	0	0	0	87	1	88
Bizkaia	1	015626 - IES Axular BHI	0	0	0	174	2	176
Bizkaia	1	015627 - IES Urritxe BHI	0	0	0	67	0	67
Bizkaia	1	015683 - CPI Antonio Trueba IPI	14	85	25	0	2	126
Bizkaia	2	015683 - CPI Antonio Trueba IPI	0	0	197	0	1	198
Bizkaia	3	015683 - CPI Antonio Trueba IPI	0	0	0	37	1	38
Bizkaia	1	015723 - CPI Soloarte IPI	6	15	32	38	4	95
Bizkaia	1	015725 - CEIP Kukullaga HLHI	0	0	507	0	3	510
Bizkaia	2	015725 - CEIP Kukullaga HLHI	64	161	0	0	0	225
Bizkaia	3	015725 - CEIP Kukullaga HLHI	23	84	0	0	1	108
Bizkaia	1	015733 - CEIP Otxarkoaga HLHI	13	31	70	0	1	115
Bizkaia	1	015757 - CPI Eretza Berri IPI	12	67	174	127	7	387
Bizkaia	1	015764 - IES Artabe BHI	0	0	0	58	3	61
Bizkaia	1	015765 - EEI Haizeder HE	3	18	0	0	1	22